
 

                                                                                                               

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 145 от 09 августа 2019 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

                                                        
Об утверждении перечня должностей в Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, не 

отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самаркой области,  принимая во 

внимание рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области (протокол от 01.08.2019 года № 1), 

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самаркой области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых 

связано с коррупционными рисками. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в сети Интернет и в газете «Малоглушицкие Вести». 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самаркой области                                                                               К.В.Родичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации сельского поселения  

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  

Самаркой области «Об утверждении перечня должностей  в  

Администрации сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

не отнесенных к должностям муниципальной службы, 

 замещение которых связано с коррупционными рисками» 

 

от 09 августа 2019 года № 145 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, НЕ 

ОТНЕСЕННЫХ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ 

СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ 

 

 

 

         1. Специалист Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 


